Znak sprawy UIB.271.13.2021 Tryncza, dnia 26.11.2021r

WYJASNIENIA TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA (SWZ)

dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym,
na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019r. Prawo zamoéwien publicznych (j.t. Dz.U.
z 2021 r. poz. 1129 zpdz. zm.) pn. Budowa przyszkolnego kompleksu sportowego
w miejscowosci Tryncza.

Dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 w zwigzku z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia
2019r. Prawo zamoéwien publicznych (j.t. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z pdéz. zm.) Zamawiajgcy
przekazuje tres¢ zapytan dotyczacg specyfikacji warunkéw zamoéwienia (SWZ) wraz
z udzielonymi odpowiedziami.

1. PYTANIE:

Czy w zakres wyceny i realizacji projektu wchodzi teren sportéw plazowych i boisko do siatkdwki
plazowej. W dokumentacji technicznej sg opisane takie zakresy robét.

ODPOWIEDZ: W zakres wyceny nie wchodzi teren sportow plazowych. Zamawiajgcy rezygnuje
z realizacji terenu sportéw plazowych.

2. PYTANIE
Jakie iloci nalezy przyja¢ do wyceny w pozycjach kosztorysowych :
67 | KNR W-01 |Posadzka jednowarstwowa dla $rednich
d.4 |0402-02 i duzych obcigzen weber.floor 4610 In-
analogia dustry Top - dodatek/potrgcenie za
zmiane grubosci warstwy o 1 mm m2
45,5*20,1 m2 914,550
914,550
Mnoznik przedmiaru RAZEM *0,75 | 685,913
81 KNR 2-21 | Mechaniczna pielegnacja trawnikow m2
d.5. |0702-06 dywanowych na terenie ptaskim m2
1 wykonanych siewem 8588 8 588,000
8 588,000
Mnoznik przedmiaru RAZEM *0,3 |2 576,400
86 |analiza szt
d.6 |indywidual |Mata $cianka bezasekuracyjna kpl.
na Przedmiar dodatkowy 1 1 szt 2 1,000 2,000
Mnoznik przedmiaru RAZEM *2 1,000 2,000
88 | KNR 2-28 |Reczne wykonanie trawnikdéw m2
d.7 |0712-03 dywanowych siewem w terenie ptaskim | m2
bez nawozenia w gruncie kat. IV
7698,53 7 698,530
7 698,530
Mnoznik przedmiaru RAZEM 0,3 2 309,559

Prosze o wskazanie wiasciwych ilosci dla powyzszych pozycji kosztorysowych lub dodanie pozycji
z zakresem prac dla ilosci z mnoznikow.

ODPOWIEDZ: Do wyceny nalezy przyjaé:

poz. 67 przedmiaru — ilos¢ - 685,913 m2

poz. 81 przedmiaru — ilos¢ - 2 576,400 m2

poz. 86 przedmiaru — ilo&¢ - 2 kpl.

poz. 88 przedmiaru - ilos¢ - 2 309,559 m2
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3. PYTANIE

lle sztuk stojakdw rowerowych nalezy zamontowaé w powyzszym zadaniu. W przedmiarze ujeto 1
szt., w projekcie 8 szt. ?

ODPOWIEDZ: Do wyceny nalezy przyjaé 1 stojak na 8 stanowisk.

4. PYTANIE

Prosimy o uzupetnienie dokumentacji technicznej o dane potrzebne do wyceny $cianek
wspinaczkowych : wysokosé, szerokos¢, grubos¢ kazdej ze Scianek, ilo$¢ punkidw asekuracyjnych dla
Scianek wysokich, przewieszenia dla $cianek wspinaczkowych opis wyposazenia $cianek
wspinaczkowych, wizualizacje. W kosztorysie brakuje pozycji Robot ziemnych pod Scianki , obrzezy,
konstrukcji nawierzchni przy $ciankach wspinaczkowych.

ODPOWIEDZ: Liczba $cianek zostata okreslona w dokumentaciji, zgodnie z ktérg nalezy wykonaé 2
kpl. wigkszych $cianek wspinaczkowych z asekuracjg oraz 2 kpl. mniejszych $cianek wspinaczkowych
bez asekuracji. Scianki zostaly wrysowane w PZT. Powinny to byé¢ gotowe $cianki wspinaczkowe
(rozwigzanie systemowe). Poszycie wykonane z laminatu na konstrukcji stalowej stale zwigzanej
z gruntem. Wykonawca zobowigzany jest sporzgdzi¢ wiasny projekt konstrukcyjny i wykonawczy.
Scianki zgodne z PN-EN 12572. Roboty ziemne, obrzeza, konstrukcje nawierzchni nalezy uwzglednié
w analizie indywidualne;j.

5. PYTANIE

Prosimy o uzupetnienie dokumentacji technicznej o dane potrzebne do wyceny urzagdzen skateparku:
wysokosé, szeroko$¢, diugos¢ kazdego elementu, opis wyposazenia, wizualizacje. W kosztorysie
brakuje pozycji Robét ziemnych pod plac skateparku, obrzezy. Dodatkowo sg réznice — w kosztorysie
nawierzchnia Boiska to : 15 cm piasku, kruszywo 20 cm + posadzka webfloor 4610 gr. 1 mm ??? aw
projekcie , 30 cm kruszywa zwiru, beton C15/20 gr. 10 cm i beton C30/35 z widknami 15 cm. Jaka
nawierzchnia placu skateparku jest wymagana? Prosze o korekte pozycji przedmiaru Robot.
ODPOWIEDZ: Nawierzchnia palcu skateparku okre$lona zostata w dokumentacji projektowej.
Przeszkody na terenie skateparku zostaly umieszczone w PZT. S3 to: halfpipe, piramida, 2 zestawy
skiadajgce sie z 3 szt. urzadzen (2 x quater-pipe + 1 x bank ramp), fawka, zestaw urzadzen: box,
coping ramp z dwéch stron (dtuzsza i krétsza). Wyceny dokonac zgodnie z przedmiarem.

6. PYTANIE

Jakiej nawierzchni trawiastej wymaga Zamawiajgcy? W kosztorysie poz. 76-81 mamy —15 cm piasku,
10 em humusu+10 cm warstwy wegetacyjnej + nasiona trawy, w projekcie jest warstwa wyréwnawcza
10-40 cm (ile precyzyjnie?) + 15 cm warstwa wegetacyjna + 3 cm trawa z rolki. Ktéra konstrukcja
podlega wycenie? Prosze o korekte pozycji przedmiaru Robot.

ODPOWIEDZ:

Do wyceny nalezy przyjaé konstrukcje z przedmiaru robét.

7. PYTANIE

Prosimy o udostepnienie przekroju fundamentdw branzy konstrukcyjnej,

ODPOWIEDZ: Zamawiajgcy zamiescit w dniu 23.11.2021r. przedmiar robét dla branzy konstrukcyjnej
ktory wraz z rysunkami branzy konstrukcyjnej jest wystarczajgcy dla wyceny rob6t w zakresie branzy
konstrukcyjnej. Zamawiajgcy nie posiada rysunkdw warsztatowych elementéw zbrojenia.

8. PYTANIE
Prosimy o podanie srednicy pretow giownych dla fundamentdw,

ODPOWIEDZ: Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 7.

9. PYTANIE
Prosimy o podanie $rednicy strzemion oraz rozstawu dla fundamentéw,
ODPOWIEDZ: Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 7.

10. PYTANIE

Prosimy o podanie $rednicy pretow gtownych dla trzpieni,
ODPOWIEDZ: Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 7.

11. PYTANIE
Prosimy o podanie srednicy strzemion oraz rozstawu dla trzpieni,
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ODPOWIEDZ: Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 7.

12. PYTANIE
Prosimy o podanie srednicy pretow giéwnych dla wiencow,
ODPOWIEDZ: Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 7.

13. PYTANIE
Prosimy o podanie $rednicy strzemion oraz rozstawu dla wiencow,
ODPOWIEDZ: Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 7.

14. PYTANIE
Prosimy o udostepnienie zestawienia stali dla elementéw konstrukcji zelbetowych,

ODPOWIEDZ: Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 7.

15. PYTANIE
Prosimy o podanie wymiaréw dla elementéw drewnianych konstrukcji dachu wystepujacych na rys. K-

03, K-04, K-07,
ODPOWIEDZ:
Wymiary dla elementoéw drewnianych konstrukcji dachu zostaty okreslone na rys. K-03, K-04, K-07.

16. PYTANIE

Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci pomiedzy branzg konstrukcyjng a architekturg dla klasy drewna
konstrukcyjnego,

ODPOWIEDZ:

Nalezy przyjac klase drewna z dokumentacji branzy konstrukcyjne;j.

17. PYTANIE

Prosimy o podanie czy nalezy wycenié roboty ziemne dla budynkow (wykopy, zasypy itd.) jezeli tak to
w ktorej pozyciji,

ODPOWIEDZ: Tak, nalezy wycenié roboty ziemne dla budynkéw. Zgodnie z odpowiedzig na
pytanie nr 7.

18. PYTANIE
Prosimy o podanie czy nalezy wycenic roboty fundamentowe jezeli tak to w ktérej pozyciji,
ODPOWIEDZ: Tak, nalezy wyceni¢ roboty fundamentowe. Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 7.

19. PYTANIE
Prosimy o podanie czy nalezy wyceni¢ $ciany fundamentowe jezeli tak to w ktdrej pozyciji,
ODPOWIEDZ: Tak, nalezy wyceni¢ ciany fundamentowe. Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 7.

20. PYTANIE
Prosimy o podanie czy nalezy wyceni¢ wykonanie trzpieni zelbetowych jezeli tak to w ktorej pozycji,
ODPOWIEDZ: Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 7.

21. PYTANIE
Prosimy o podanie czy nalezy wyceni¢ wykonanie trzpieni zelbetowych, jezeli tak to w ktorej pozycji,
ODPOWIEDZ: Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 7.

22. PYTANIE
Prosimy o podanie czy nalezy wyceni¢ wykonanie stropu, jezeli tak to w ktorej pozycji,
ODPOWIEDZ: Tak, nalezy wyceni¢ wykonanie stropu. Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 7.

23. PYTANIE

Prosimy o podanie czy nalezy wyceni¢ wykonanie konstrukcji dachu, jezeli tak to w ktérej pozycji,
ODPOWIEDZ: Tak, nalezy wyceni¢ wykonanie konstrukcji dachu. Zgodnie z odpowiedzig
na pytanie nr 7.

24. PYTANIE

Prosimy o przypisanie symboli drzwi do pozycji przedmiarowych.
ODPOWIEDZ: Wyceni¢ zgodnie z przedmiarem robot.
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25. PYTANIE

Prosimy o podanie parametréw technicznych dla parapetow wew.

ODPOWIEDZ: Parametry techniczne dla parapetéw wew. okre$lono w dokumentacji opisujacej
przedmiot zamoéwienia w szczegdlnosci w STWIORB branzy architektonicznej.

26. PYTANIE

Prosimy o doprecyzowanie wymagan Zamawiajgcego dotyczacych przeszkdd na skatepark. Jakie
przeszkody, ile sztuk, wymiary. Prosimy o umieszczenie przykiadowe] wizualizacji z rzutu na PZT
ciezko zidentyfikowac¢ elementy skateparku.

ODPOWIEDZ: Odpowiedz na pytanie zostata udzielona w odpowiedzi na pytanie nr 5.

27. PYTANIE

Prosimy o doprecyzowanie wymagan Zamawiajgcego dotyczacych $cianek wspinaczkowych (prosimy
0 podanie wymiardw i przyktadowych wizualizacji).

ODPOWIEDZ: Odpowiedz na pytanie zostata udzielona w odpowiedzi na pytanie nr 4.

28. PYTANIE

W przedmiarze przy pozycji ,Mata $cianka bezasekuracyjna" wystepuje mnoznik 2, oznacza to, ze
Scianek winno by¢ dwie?

ODPOWIEDZ: Do wyceny nalezy przyja¢ 2 kpl.

29. PYTANIE
Prosimy o informacje czy teren sportéw plazowych wchodzi w zakres zadania?
ODPOWIED: Odpowiedz na pytanie zostata udzielona w odpowiedzi na pytanie nr 1.

30. PYTANIE

Prosimy o wskazanie koloru kostki betonowe;j.

ODPOWIEDZ: Do wyceny nalezy przyjaé kostke betonowa kolorowa, kolor kostki betonowej do
uzgodnienia z Zamawiajgcym na etapie wykonawczym.

31. PYTANIE

Prosimy o przyktadowg wizualizacje stojakdéw na rowery oraz o wskazanie ilosci.

ODPOWIEDZ: Stojak na 8 stanowisk umozliwiajgcy przypiecie roweru za rame. Zamawiajacy nie
definiuje ksztatu stojaka, a jedynie pozadane cechy.

32. PYTANIE

Brak wskazania konkretnych elementéw skiadajgcych sie na wyposazenie skate-parku oraz
szczegotdw dotyczacych wykonania Scianek wspinaczkowych uniemozliwia przygotowanie oferty.
ODPOWIEDZ: Odpowiedz na pytanie zostata udzielona w odpowiedzi na pytanie nr 4 i 5.

33. PYTANIE

Btad w zapisie iloSci przyjetego betonu pozycji 4 przedmiaru dotyczgcy podkiadow betonowych dziat
1.2 posadzka oraz brak w przedmiarze robdt dotyczgcych konstrukeji i pokrycia dachu. ze wzgledu na
rozliczenie kosztorysowe prosze o uzupetnienie brakéw w przedmiarach.

ODPOWIEDZ: Odpowiedz na pytanie zostata udzielona w odpowiedzi na pytanie nr 7.

34. PYTANIE

Prosze o informacje czy wykonanie fundamentéw jest w zakresie tego zamoéwienia czy moze zostato
juz wykonane na wczesniejszym etapie. brak robo6t fundamentowych w przedmiarze.

ODPOWIEDZ: Odpowiedz na pytanie zostata udzielona w odpowiedzi na pytanie nr 7.

35. PYTANIE:

Prosimy o informacje ilu rzedowa winna trybuna?
ODPOWIEDZ: Szczegdtowy opis dotyczacy trybun znajduje sie w dokumentacji projektowej.
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36. PYTANIE:

Prosimy o informacje czy w zakres zadania wchodzi zakup i montaz wiaty trenerskiej? Jesli tak,
prosimy o wskazanie ilu miejscowa winna by¢ przedmiotowa wiata?

ODPOWIEDZ: W zakres zadania wchodzi zakup i montaz wiaty trenerskiej. Wiata powinna by¢ co
najmniej 8 osobowa.

37. PYTANIE:

Prosimy o doprecyzowanie parametréw Scianek wspinaczkowych.

- Wysokos¢, szerokosé, diugosc kazdej ze Scianek.

- Materiat z jakiego majg by¢ wykonane Scianki wspinaczkowe.

- llo$¢ punktéw asekuracyjnych dla $cianek wysokich.

- Przewieszenia dla scianek wspinaczkowych

- Opis wyposazenia $cianek wspinaczkowych

- Wizualizacje

ODPOWIEDZ: Odpowiedz na pytanie zostata udzielona w odpowiedzi na pytanie nr 4.

38. PYTANIE

Prosimy o potwierdzenie grubosci warstwy podbudowy pod skatepark? Wg przedmiary 20 cm, wg
projektu 30 cm.

ODPOWIEDZ: Wyceny nalezy dokonaé zgodnie z przedmiarem robét.

39. PYTANIE

Prosimy o potwierdzenie powierzchni podbudowy pod skatepark oraz nawierzchni? Powierzchnie
réznig sie w przedmiarze (podbudowa 960 m2, nawierzchnia 685 m2, projekt 1000,57 m2.
ODPOWIEDZ: Wyceny nalezy dokona¢ zgodnie z przedmiarem robot.

40. PYTANIE

Prosimy o wskazanie z jakiej pozycji nalezy wyceni¢ wykonanie konstrukcji nawierzchni dla $cianek
wspinaczkowych? Brak pozycji w przedmiarze.

ODPOWIEDZ: Odpowiedz na pytanie zostata udzielona w odpowiedzi na pytanie nr 4.

41. PYTANIE

Prosimy o potwierdzenie, czy nawierzchnia boiska winna by¢ wykonana z trawy z rolki (zgodnie
z projektem), czy z trawy sianej (zgodnie z przedmiarem)?

ODPOWIEDZ: Wyceny nalezy dokonaé zgodnie z przedmiarem robot.

42. PYTANIE

Pielegnacja trawnikéw dywanowych obejmuje w przedmiarze powierzchnie 2 576 m2, natomiast
wykonanie trawnikéw to 8 588 m2, prosimy o wyjasnienie rozbieznosci.

ODPOWIEDZ: Wyceny nalezy dokonaé zgodnie z przedmiarem robét.

43. PYTANIE

Prosimy o informacje, czy ogrodzenie systemowe ma by¢ panelowe proste czy przyttaczane,
z podmurowka czy bez?

ODPOWIEDZ: Wyceny nalezy dokona¢ zgodnie z przedmiarem robot.

44. PYTANIE

Wyg projektu w konstrukcji chodnikéw z kostki nalezy wykonaé 15 cm warstwe z kruszywa (2wiru).
Prosze o informacje, czy zostata ona ujeta w przedmiarze? Jesli nie, prosze o dodanie.

ODPOWIEDZ: Wyceny nalezy dokona¢ zgodnie z przedmiarem robot.

45. PYTANIE

Wyg projektu obramowanie chodnikéw kraweznikiem betonowym 200x300x1000 na tawie, wg
przedmiaru obrzeza 30x8. Prosimy o doprecyzowanie co zastosowac oraz o podanie ilosci tawy w m3.
ODPOWIEDZ: Wyceny nalezy dokonaé¢ zgodnie z przedmiarem robot.

46. PYTANIE

Prosimy o doprecyzowanie nawierzchni skateparku?
ODPOWIEDZ: Odpowiedz na pytanie zostata udzielona w odpowiedzi na pytanie nr 5
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47. PYTANIE

Prosimy o potwierdzenie powierzchni chodnikéw z kostki, wg przedmiaru: 1 582,7 m2, wg projektu:
1 056,54 m2

ODPOWIEDZ: Wyceny nalezy dokona¢ zgodnie z przedmiarem rob6t.

a1~

Strona6z 6



